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POLITYKA ANTYKORUPCYJNA 

  
 

Celem polityki antykorupcyjnej ALPHA TECHNOLOGY jest wskazanie naszego stanowiska 

w zakresie przekupstwa oraz korupcji, a także zapewnienie informacji wskazówek na temat 

rozpoznawania i radzenia sobie z przekupstwem i korupcją. 

Zasady te dotyczą wszystkich pracowników ALPHA TECHNOLOGY, niezależnie od zajmowanego 

stanowiska i pełnionej funkcji oraz osób wykonujących usługi na jej rzecz lub w jej imieniu w dowolnej roli 

np. przedstawiciela handlowego, pośrednika, agenta, dystrybutora, podwykonawcy.  

ALPHA TECHNOLOGY we wszystkich obszarach swojej działalności bezwzględnie kieruje się 

zasadami uczciwości i przejrzystości oraz zapobiegania i eliminowania zachowań korupcyjnych lub 

zachowań mogących naruszać zasady uczciwej działalności gospodarczej.   

Naszym celem jest ciągłe budowanie pozycji rynkowej jak również umacnianie wizerunku firmy 

przestrzegającej najwyższych standardów etyki biznesowej oraz gwarantującej swoim kontrahentom 

uczciwą i opartą na zaufaniu współpracę. 

Dla celów niniejszej Polityki wprowadzony zostaje termin mający następujące znaczenie: 

„zachowania korupcyjne” - działanie lub zaniechanie działania, jak również obietnica takiego  

postępowania w celu osiągnięcia zamierzonego efektu w postaci  uzyskania nienależnej korzyści  

jakiegokolwiek rodzaju z przeznaczeniem na swoją korzyść lub osoby trzeciej. 

Cel ten realizujemy poprzez: 

 Kształtowanie świadomości pracowników w zakresie przeciwdziałania zachowaniom korupcyjnym 

poprzez komunikowanie jasnego i jednoznacznego stanowiska Zarządu i Kadry Kierowniczej o  braku 

akceptacji dla zachowań korupcyjnych,  

 Ciągłe podnoszenie wiedzy naszych pracowników z zakresu rozpoznawania i reagowania na 

zachowania korupcyjne, 

 Wdrażanie Procedury Antykorupcyjnej, określającej zakres odpowiedzialności oraz zasady 

postępowania wszystkich pracowników ALPHA TECHNOLOGY w celu przeciwdziałania i zwalczania 

korupcji, 

 Podejmowanie działań adekwatnych do rangi stwierdzonego zachowania korupcyjnego. 

Jako Zarząd Firmy ALPHA TECHNOLOGY:   

 Deklarujemy pełne zaangażowanie w realizację celów niniejszej Polityki przez wdrożenie systemu 

wspierania oraz egzekwowania ich realizacji. 

 Zobowiązujemy wszystkich pracowników do realizacji celów niniejszej Polityki. 

 Zapewniamy niezbędne zasoby i środki oraz ciągłe doskonalenie systemu. 
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